
Sokol Čimice (D - 300) - turnaj : 812270, sezóna : 2024

15.11.2013 Kmochová Aneta

14.06.2013 Bryndová Eliška

19.04.2012 Svobodová Viktorie Sofie

22.07.2013 Šmejkalová Elen

22.07.2014 Horova Johana

18.12.2012 Krivdová Emma

03.11.2014 Lukešová Leontina

15.06.2013 Mecová Jasmine

25.12.2013 Minaříková Anna

05.06.2014 Maťunina Emilia

11.06.2013 Kořínková Adéla

20.05.2014 Šperková Amálie

06.06.2014 Linková Leontina

08.11.2012 Polášková Andrea

05.04.2014 Srnková Johana

30.03.2012 Tůmová Magdalena

Kódové číslo: 812270; počet účastníků: 16 CŽ BH
Kmochová Aneta 375 6
Tůmová Magdalena 454 6
Horova Johana 492 6
Šperková Amálie 501 6
Polášková Andrea 592 4
Svobodová Viktorie Sofie 617 4
Maťunina Emilia 915 3
Šmejkalová Elen 1161 3
Součet BH: 38; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Sobota 27.7. Prosíme hráčky na 8:30 Svobodová/Šmejkalová,

Horová/Krivdová, 9:30 Lukešová/Mecová, Minaříková/Maťunina, 10:30 Kořínková/Šperková,
Linková/Polášková, 11:30 Kmochová/Bryndová, Srnková/Tůmová
Následuje 2. kolo dvouhry.
Přihlášky do čtyřhry do 13h.
Třetí set supertiebreak, hraje se pravidlo NO LET.



Sokol Čimice (D - 300) - turnaj : 814270, sezóna : 2024

30.03.2012 Tůmová Magdalena - 07.04.2013 Svobodová Sofie

14.08.2014 Kozáková Charlota - 20.05.2014 Šperková Amálie

14.06.2013 Bryndová Eliška - 06.06.2014 Linková Leontina

05.04.2014 Srnková Johana - 11.06.2013 Kořínková Adéla

22.07.2013 Šmejkalová Elen - 05.06.2014 Maťunina Emilia

15.06.2013 Mecová Jasmine - 03.11.2014 Lukešová Leontina

15.11.2013 Kmochová Aneta - 22.07.2014 Horova Johana

Tůmová - Svobodová

Kódové číslo: 814270; počet dvojic: 7 CŽ BH
Svobodová Sofie 363 6
Kmochová Aneta 375 6
Kozáková Charlota 426 6
Tůmová Magdalena 454 6
Horova Johana 492 6
Šperková Amálie 501 6
Maťunina Emilia 915 3
Šmejkalová Elen 1161 3
Součet BH: 42; Kategorie turnaje: N/A


